
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/434/

Código da publicação: 434

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 04:16:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo/Ano: 48/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 201.465,52
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE VÔLEI DE AREIA +
CALÇADA NO ENTORNO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA DE VÔLEI DE AREIA +
CALÇADA NO ENTORNO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2025 00:00:00ORDEM DE SERVIÇO Baixar

28/04/2025 00:00:00CONTRATO Baixar

28/04/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/04/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/434/pcontratacao-de-empresa-para-construcao-de-uma-quadra-de-volei-de-areia-calcada-no-entornop/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e9ab6477dd2e56626e39c517d1bde24.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe25c91bd72cfc53fac257f72ed4f695.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/474b6951036aeff2f757c8b42e1b0be6.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a0668644a7789505112dba841962ecc.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/04/2025 00:00:00EDITAL Baixar

02/04/2025 00:00:00PUBLICAÇÕES Baixar

01/04/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

01/04/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

31/03/2025 00:00:00DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

31/03/2025 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc090b57e902ed4d3cf3ce96d7da6e85.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d54f06552e1463a921dfab13025a308.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/086d0beacc85493c00a07e717332af54.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/973ab9ed2f5113927024acc6f52994e2.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/859feb83404c70df5dcbb7fc73109765.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e63a6fbaf1f59a254bdb15c0284ae7d.pdf

